CARRETERA, KM 08+700, 08+800, DISTRITO DE

CONTUMAZA, PROVINCIA CONTUMAZA, DEPARTAMENTO CAJAMARCA – CUI N°

2683808”, con un plazo de ejecución de noventa (90) días calendarios (03 meses); modalidad de

ejecución por Contrata y un sistema de contratación a suma Alzada, por un monto de S/

2,426,419.78 (Dos Millones Cuatrocientos Veintiséis Mil Cuatrocientos Diecinueve con

78/100 soles), desagregado de la siguiente manera: 

ARTÍCULO SEGUNDO: DEJAR SIN EFECTO la RESOLUCIÒN DE GERENCIA MUNICIPAL

000356-2025/MPC-GM [252961.003], de fecha 24 de diciembre del 2025.

ARTÍCULO TERCERO: REMITIR, los actuados a la Unidad Funcional de Estudios y Proyectos de